L73t60t4
Peter DevinskY

0918432840,
devinsky@shr.sk

t.

PREDMET ZMLUVY

Predmetom tejto Zmluvy je uprava zmluvn'ich podmienok, prdv a povinnosti zmluvnrich strSn

{r*oLti' r'o"tr,vi."aim grantu zo strany Poskytovatel'a Prijemcovi v celkovej vriSke 2 500'00 €

(slovom: dvetisicpatsto eur) na realizSciu projektu - ,,Festival-spoznaj svojho suseda 202s" '

I

Grant poskytuje poskytovatef Prijemcovi v'iludne na realiz6ciu uveden6ho projektu zameran6ho na

podporu vzdel6vania alebo na ochranu a tvorbu prirodn'ich hodn6t, alebo na podporu Sportu (najmii